
—- e

I
B'i

m

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

ČI. 1 Smluvní strany

KupujIcF

SIdlo:
Zastoupeni:
Tel. /fax :
E-mail :
Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:
(dále jen "kupujícŕ')

ProdávajÍcÍ:
Sídlo:
Zastoupení:
e-mail:
Tel./fax:
Bankovní spojení:
lČ:
(dále jen "prodávajÍcÍ")

Integrovaná středníškola Slavkov u Brna,
příspěvková organizace
Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna
Mgr. Vladislava Kulhánková, ředitelka školy
+ 420 544 220 223

49408381
CZ 49408381

ČEDOK, a.s.
Na Příkopě 857/18,110 00 Praha 1
Tomáš Skurka, DiS, prodejce letenek

+420 596 111 142

60192755

,,Nákup letenek"

ČI. 2 Předmět smlouvy a rozsah plnění

2.1 Předmětem smlouvy je nákup letenek v terminu 7. 10. 2018 - 12. 10. 2018
Praha - Moskva, Nizhny Novgorod - Praha pro 17 osob, včetně pedagogického dozoru dle přílohy
Č. 1.

ČI. 3 Doba, způsob a ostatní podmínky plnění
"~

3.1 Zahájeni plnění: dnem podpisu smlouvy.
Ukončení plnění: úhrada letenek 28. 8. 2018.

ČI. 4 Kupní cena

4.1 Smluvní strany se dohodly na této výši kupní ceny:
17 osob á 10 280,- Kč vC. DPH, kde je započítán základni tarif, letištní taxy a poplatky; zavazadla na
jednu osobu: přÍručni o hmotnosti do 8kg (max. rozměry 115 cm), odbavené zavazadlo o hmotnosti
do 23 kg (max. rozměry 158 cm).
Ccelková cena 174 760 ,- KČ vC. DPH.

1



4.2 Smluvní cena je maximálni přípustná a závazná po celou dobu plněni a zahrnuje veškeré náklady
prodávajĹcÍho pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy.

ČI. 5 Zaplaceni ceny

5.1 Cena za předmět smlouvy bude uhrazena na základě řádně vystavené faktury. Daň z přidané
hodnoty bude upravena a fakturována podle zákonů a předpisů platných v době fakturace.

5.2 KupujÍcÍ prohlašuje, že se seznámil s všeobecnými obchodními podmínkami a přepravními
podmínkami společnosti.

ČI. 6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení

6.1 KupujÍcÍ souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z dlužné ceny za každý den prodlení s její
úhradou.

6.2 prodávajIcí souhlasí se smluvní pokutou z prodlení v případě nedodržení termínu předání předmětu
plnění dle odst. 3.1, a to ve výši 0,1% z celkové smluvní ceny celé dodávky (včetně DPH) za každý
j započatý den prodlenís jejím plněním.

ČI. 7 Součinnost smluvních stran

7.1 Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby
dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní
straně. Smluvní strany se dále zavazuji neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny
okolnosti, které jsou na jejich straně a které bráni splnění jejich smluvních povinností.

7.2 prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinnosti dle
smlouvy navrhne a provede opatřeni směřujÍcÍ k dodržení podmínek stanovených smlouvou pro
naplnění smlouvy, k ochraně KupujícÍho před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne
Kupujícímu veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

ČI. 8 Závěrečná ustanoveni

8.1 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na KupujicÍho dnem
uhrazeni.

8.2 Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí přídušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném
V r

zneni.

8.3 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně odsouhlasenými písemnými
průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně
potvrzeny oběma smluvními stranami. Tyto dodatky podléhají témuž kontraktačnímu režimu jako
smlouva.

8.4 Obě smluvní strany se zavazují, že neprodleně druhé smluvnÍ straně oznámí veškeré změny

2



v příslušných Udajích, uvedených v ČI. 1 této smlouvy. Smluvní strana, která tuto povinnost nesplní,
odpovídá za škody vzniklé nesplněním této povinnosti.

8.5 prodávající bere na vědomí, že je v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001,
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

8.6 prodávajÍcÍ bere na vědomi, že Kupující je povinen ve smyslu § 219 č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek, a ze zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím zveřejnit na
svém profilu zadavatele základni informace z této kupní smlouvy, včetně jejich případných změn
a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny.

9.7 Tato smlouva nabude účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru
smluv (1SRS) včetně uvedení metadat provede KupujÍcÍ.

9.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z toho jedno pro Kupujícího a jeden pro
ProdávajÍcÍho.

8.9 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu a jako důkaz připojují
své vĹastnoručnÍ podpisy.

Příloha č. 1Seznam žáků, včetně pedagogického doprovodu

Ve Slavkově u Brna dne 28. 8. 2018 V Ostravě dne 28. 8. 2018

Integrovaná střední škola Slavkov u Brna,
příspěvková organizace

ČEDOK, a.s.

a.s.

-6-

T

3


